
ZARZĄDZENIE NR 65/2021 
BURMISTRZA KAŁUSZYNA 

z dnia 15 października 2021 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 4/2015 Burmistrza Kałuszyna z dnia 16 lutego 2015 w sprawie powołania 
Komisji przetargowej do przeprowadzenia przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości stanowiących 

własność gminy 

Na podstawie § 8 ust. 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r w sprawie sposobu i trybu 
przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U z 2014 poz. 1490 zarządza się co 
następuje: 

§ 1.  

      

W Zarządzeniu Nr 4/2015 Burmistrza Kałuszyna z dnia 16 lutego 2015 w sprawie powołania Komisji 
przetargowej do przeprowadzenia przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości stanowiących własność 
gminy wprowadza się następujące zmiany : 

w § 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Anna Dworzyńska – Członek”.. 

§ 2.  

      

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Burmistrz Kałuszyna 
 
 

Arkadiusz Marcin Czyżewski 

 

Id: 7954794B-154F-4804-9390-16B3091B405B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 4

	Paragraf 2


